



ANGIE LICETH MOYA CORREDOR

DISEÑADORA GRÁFICA - WEB

+4 años de Experiencia

Cel. 3014473759

angielicethmoyacorredor@gmail.com

PERFIL

Soy una profesional polifacética con una sólida experiencia como Community Manager en Innpulsa y Coordinadora de Mercadeo en Dispoel S.A.

Mi enfoque se centra en el diseño Front-End y gráfico, combinando habilidades técnicas en lenguajes de programación como HTML, CSS, Less, JavaScript, PHP y Bootstrap, junto con una profunda comprensión del análisis de bases de datos y estrategias UX/UI. Mi destreza en el diseño gráfico se destaca en la creación de ilustraciones cautivadoras y ediciones precisas, utilizando herramientas avanzadas de la suite Adobe, como Photoshop, Illustrator, InDesign, UX, Premier y After Effects.

Habilidad para cultivar relaciones interpersonales sólidas y liderazgo que desarrolle con el grupo de Líderes Gestores de la YMCA (ACJ).

Gran capacidad de adaptabilidad, innovación y la creatividad a cada aspecto de mi trabajo.

LINK PORTAFOLIO

Portafolio de Diseño

<https://www.behance.net/moonrose16/>

https://www.instagram.com/moor_prodesign/

<https://moorprodesign.xyz/>

EDUCACIÓN

2021 - 2023

PROFESIONAL EN PUBLICIDAD Y MERCADEO

Unilatina

Bogotá D.C - Actualmente en curso

2017 - 2019

TECNOLOGO EN PRODUCCIÓN MULTIMEDIA

Sena - Centro de gestión, mercado, logística y tecnologías de la información

Bogotá D.C

2015 - 2016

DISEÑO E INTEGRACIÓN DE MULTIMEDIA

Sena Regional Tolima

Armero Guayabal Tolima

EXPERIENCIA

2022 - 2033

DISEÑADORA GRÁFICA DE CONTENIDOS

Acomedios

8 meses de Experiencia

Cl 99 #7a-77 Ofc 604, Bogotá

(60-1) 6170956

* Diseño de mailing, piezas gráficas para redes sociales (post, stories, banners) y medios impresos, campañas digitales, edición de fotografías, merchandising y community manager temporal de **Innpulsa**.

2022 - 2033

DISEÑADORA GRÁFICA

DDB Worldwide

1 año de Experiencia

Dg 97 #17-60 Piso 10, Bogotá

(60-1) 7434040

* Diseño de mailing, piezas gráficas para redes sociales (post, stories, banners), storyboard, edición de fotografías, merchandising y diseño de landign page para **Avianca Cargo**.

EXPERIENCIA

CREATIVA DIGITAL

Diens Communications SAS
1 año de Experiencia
Cra 14 #85-68 Ofic. 307 , Bogotá
(+57) 300 576 4421

* Creación de páginas web para Colombia, Panamá, México, UK y Argentina; diseño de logos, Mockups y Wireframe para página webs, atención directa a clientes y soporte de las tiendas. Páginas web realizadas con Vtex, Postman, Wordpress y Design pro.

DISEÑADORA GRÁFICA FREELANCE

Inversiones Laverde - MS Crea
9 Meses de Experiencia
Bogotá

* Diseño de piezas gráficas para redes sociales, post, flyer, stories, banners, diseño de landign page, edición de video, fotografía y audio.

DISEÑADORA WEB

Icoporama, proyecto web
4 Meses de Experiencia
Autopista Sur #73i - 85, Bogotá
(+57) 312 5847306

* Toma y edición de fotografías y videos, análisis de mercado y diseño de interfaz (UI), análisis de experiencia de usuario (UX), creación de wireframe y mockups para la página web, diseño de banner, creación spot publicitario, creación de la página con HTML5, CSS, Bootstrap, PHP y bases de datos.

COORDINADORA DE MERCADEO

Disproel S.A
7 Meses de Experiencia
Álamos - Bogotá D.C
(+57-1) 4360066

* Diseño de piezas gráficas para redes sociales, post, flyer, stories, banners, cover, fichas técnicas, fichas comerciales, actualizaciones en la página web, toma y edición de fotografías, videos, análisis de mercado y diseño de interfaz.

SOFTWARE Y CONOCIMIENTOS

Ai

Id

Xd

Dw

Ps

Pr

Ae

Php

Html5

Css3

Boots
trap

Work
prees

Ux

Ui

2020 - 2021

2020 - 2020

2019 - 2020

2019 - 2019